
Classement Nom Cat Club Col de l'Ablé La Grave Finish - Descente Temps Corrigé

Pro. Non classé BERLIN, Antoine 1D CAMBODIA CYCLING ACADEMY 01:51:37 02:39:56    03:13:59 -  00:48:19 02:25:40

1 FABIO, Cini 2D 01:51:36 02:39:57    03:14:01 -  00:48:20 02:25:41

2 DUBOIS, Cedrick 1E TEAM GRANFONDO FRANCE 01:53:45 02:40:11    03:14:01 -  00:46:25 02:27:35

3 GRANT, Ruari 3D TEAM GRANFONDO FRANCE 01:53:45 02:40:06    03:13:59 -  00:46:21 02:27:38

4 GARIBBO, Nicolo 4D TEAM MALTINTI LAMPADARI 01:54:59 02:39:58    03:14:00 -  00:44:59 02:29:00

5 MAGNALDI, Mattia 5D 01:55:00 02:39:57    03:14:00 -  00:44:57 02:29:03

6 PROFFIT, Matthieu 6D DUBLIN UNIVERSITY CYCLING CLUB 01:56:33 02:40:12    03:13:58 -  00:43:38 02:30:20

7 ZACCHI, Riccardo 7D TEAM COLPACK BALLAN 01:56:34 02:39:58    03:14:03 -  00:43:23 02:30:39

8 BRICCHI, Umberto 8D Q-510 CYCLING TEAM 01:56:35 02:40:00    03:14:54 -  00:43:25 02:31:29

9 VIRIEUX, Cyprien 9D UC GRASSE 01:57:34 02:40:09    03:16:25 -  00:42:35 02:33:49

10 COLLUCINI, Nicolas 10D SC NICE TCA 01:57:34 02:40:02    03:16:28 -  00:42:27 02:34:01

11 BOURG, Dorian 11D AMSL VTT LEVENS 01:57:34 02:41:48    03:18:22 -  00:44:13 02:34:09

12 BECCHETTI, Nicolas 12D TEAM GRANFONDO NICE 01:57:33 02:37:09    03:13:50 -  00:39:35 02:34:14

13 BOTTIN, Timo 13D 01:57:33 02:40:01    03:16:48 -  00:42:27 02:34:21

14 CAVALLO, Mattia 14D CICLI PEPINO 01:59:07 02:40:11    03:16:22 -  00:41:04 02:35:18

15 ROLANT, Antony 15D OCCA 02:00:17 02:40:10    03:16:32 -  00:39:52 02:36:39

16 CHRISTEN, Vincent 16D TEAM GRANFONDO NICE 01:59:21 02:40:03    03:17:40 -  00:40:42 02:36:57

17 CAPRA, Simone 2E BICISTORE 01:59:06 02:40:05    03:18:25 -  00:40:58 02:37:27

18 POLVERONI, David 17D 01:59:07 02:40:08    03:18:29 -  00:41:00 02:37:29

19 LAURENT, Benjamin. 18D VC ROCHEVILLE 02:00:16 02:40:09    03:17:41 -  00:39:52 02:37:49

20 GIORDANO, Giacomo 19D ASD CICLI GIORDANO 02:01:33 02:39:59    03:16:23 -  00:38:26 02:37:57

21 MINUZZO, Paolo 20D ASD MP FILTRI 02:01:33 02:40:01    03:18:27 -  00:38:27 02:39:59

22 ROUX, Florian 3E ESCANNES 02:01:33 02:40:07    03:19:40 -  00:38:34 02:41:06

23 JARRY, Baptiste 21D TOULOUSE TRIATLHON METROPOLE 02:02:03 02:41:39    03:21:02 -  00:39:35 02:41:26

24 MAGNALDI, Fulvio 1G PPR CICLING TEAM 02:04:09 02:40:02    03:18:21 -  00:35:53 02:42:28

25 FORTIN, Émilie 1A 02:04:09 02:40:00    03:18:25 -  00:35:51 02:42:34

26 ZANOLO, Massimiliano 4E TEAM DE ROSA SANTINI 02:03:36 02:42:58    03:22:35 -  00:39:22 02:43:13

MERCAN'TOUR MADONE-PEILLE

20-sept-20



27 AUDOUBERT, Pierre 22D 02:04:08 02:42:52    03:24:09 -  00:38:43 02:45:25

28 PETIT, Gonzague 5E 02:05:14 02:43:26    03:23:41 -  00:38:11 02:45:30

29 DEGOUTTE, Aurélien 23D 02:06:34 02:50:03    03:29:02 -  00:43:28 02:45:33

30 BABONAUX, Frédéric 24D TEAM ALCT 02:04:08 02:40:05    03:21:58 -  00:35:56 02:46:01

31 GIROTTI, Enrico Carlo 25D SCOTT SUMIN 02:06:19 02:46:40    03:26:41 -  00:40:21 02:46:19

32 DUBOIS, Arnaud 6E MBC 02:02:39 02:47:22    03:32:12 -  00:44:43 02:47:29

33 PETERS, Pascal 1F 02:05:48 02:42:55    03:24:36 -  00:37:06 02:47:30

34 MAYENC, Yaël 26D CYCLO CLUB CAGNOIS 02:06:51 02:43:51    03:24:47 -  00:37:00 02:47:46

35 BRUNO, Antonio 27D ASD SWATT CLUB 02:08:24 02:46:41    03:27:00 -  00:38:17 02:48:43

36 PRATO, Annalisa 2A TEAM COLPACK MASTER 02:08:24 02:46:40    03:27:12 -  00:38:15 02:48:56

37 VALENTI, Jean-Philippe 2F VC ROCHEVILLE 02:08:14 02:42:56    03:24:53 -  00:34:41 02:50:11

38 RABILLER, Gael 28D VÉLO TEAM CATALAN 02:04:50 02:42:53    03:28:30 -  00:38:03 02:50:27

39 CUENIN, David 29D 02:06:19 02:41:40    03:26:18 -  00:35:21 02:50:57

40 REEVES, Oliver 30D 02:09:23 02:49:18    03:30:54 -  00:39:54 02:50:59

41 O'BYRNE, Myles 7E CAVIGAL NICE CYCLISME 02:05:11 02:42:50    03:29:05 -  00:37:38 02:51:27

42 MIQUET, Roger 3F UC MONACO 02:03:00 02:46:00    03:34:30 -  00:43:00 02:51:30

43 RASTOUL, Sylvain 8E 02:09:40 02:45:37    03:28:02 -  00:35:56 02:52:06

44 PORTANERI, Yannick 31D 02:10:44 02:46:45    03:28:51 -  00:36:01 02:52:50

45 MILLO, Jean-Pierre 4F 02:08:13 02:42:57    03:29:22 -  00:34:43 02:54:39

46 ANDREA, Dotta 32D GSPASSATORE 02:11:52 02:46:33    03:30:38 -  00:34:40 02:55:58

47 SAGNIER, Jean François 9E MBC 02:11:53 02:46:44    03:32:13 -  00:34:51 02:57:22

48 COBALEDA, Anthony 33D 02:12:56 02:50:20    03:34:53 -  00:37:24 02:57:29

49 CALMELS, Stéphane 34D ASSPN TRIATHLON 06 02:13:05 02:48:33    03:33:10 -  00:35:28 02:57:42

50 MERMOZ, Nolan 35D 02:14:50 02:50:30    03:33:56 -  00:35:40 02:58:16

51 FERRARO, Quentin 36D UC MONACO 02:11:53 02:51:15    03:37:49 -  00:39:21 02:58:28

52 OBERTI, Julien 37D VC ROCHEVILLE 02:14:51 02:50:35    03:34:17 -  00:35:43 02:58:33

53 COURJON, Johan 38D 02:12:50 02:46:42    03:33:01 -  00:33:52 02:59:08

54 RUE, Jean-Marc 10E SCOTT ALFO BIKE 02:13:05 02:52:41    03:39:17 -  00:39:36 02:59:41

55 BIANCO, Luca 39D TEAM DE ROSA SANTINI 02:15:22 03:04:24    03:49:17 -  00:49:01 03:00:15

56 EHRMANN, Cedric 11E AS MONACO TRIATHLON 02:15:20 02:48:50    03:34:06 -  00:33:29 03:00:37

57 TARASCO, Stephane 12E ASSPN 02:16:31 02:56:57    03:42:01 -  00:40:26 03:01:35

58 PARNISARI, Ruben 40D 02:17:00 03:14:52    03:59:43 -  00:57:52 03:01:51

59 BADWIN, Jamie 13E 02:15:17 02:48:44    03:36:35 -  00:33:27 03:03:08



60 LAUBIG, Leonie 3A 02:16:27 02:53:35    03:40:28 -  00:37:07 03:03:21

61 GONZALES, Sébastien 14E O C C ANTIBES 02:14:57 02:48:53    03:37:24 -  00:33:55 03:03:28

62 MAGNIER, Laurent 15E TEAM SPOC NICE 02:14:49 02:47:43    03:37:18 -  00:32:53 03:04:24

63 COLLADO, Gaetan 5F ROUE D'OR DE BRIGNOLES 02:18:53 02:56:31    03:43:01 -  00:37:37 03:05:24

64 ICARD, Michel 2G OCCANTIBES 02:18:50 02:55:20    03:42:14 -  00:36:29 03:05:44

65 PERRIN, Nicolas 41D 02:18:55 02:55:20    03:42:15 -  00:36:25 03:05:50

66 BRUNO, Davide 42D VIGOR REDMOUNT 02:18:52 03:04:20    03:51:30 -  00:45:28 03:06:02

67 EHRET, Stéphane 43D ANTIBES TRIATHLON 02:17:16 02:55:20    03:44:18 -  00:38:03 03:06:15

68 LONOBILE, Luigi 16E PPR CYCLING 02:14:52 02:47:41    03:39:26 -  00:32:49 03:06:36

69 HUET, Jonathan 17E CCRG 02:17:18 02:53:34    03:42:56 -  00:36:16 03:06:40

70 PEYSSON, Franck 18E 02:21:39 02:57:32    03:43:47 -  00:35:52 03:07:54

71 GAGNAIRE, Olivier 19E CYCLO CLUB DE CONTES 02:19:40 02:58:20    03:46:49 -  00:38:39 03:08:09

72 BEUNARD, Malorie 4A TRINITÉ SPORTS CYCLISME 02:20:33 03:05:27    03:53:09 -  00:44:54 03:08:15

73 VALENTINI, Serge 6F CAVIGAL NICE TRIATHLON 02:18:51 03:09:20    03:59:08 -  00:50:28 03:08:39

74 MROWINSKI, Yoann 44D EC ST CYRIENNE 02:21:13 03:04:38    03:52:12 -  00:43:25 03:08:47

75 KNISCH, Guillaume 45D 02:19:17 03:04:23    03:56:00 -  00:45:06 03:10:54

76 OPERTO, Stéphane 7F UC MONACO 02:20:33 02:58:13    03:49:01 -  00:37:39 03:11:22

77 DESCATOIRE, Gautier 46D 02:23:50 03:05:28    03:53:12 -  00:41:37 03:11:34

78 SAUTEL, Gérald 47D 02:20:00 03:04:54    03:56:28 -  00:44:53 03:11:34

79 DUPLOUY, Louhana 5A SC NICE TCA 02:23:50 03:05:26    03:53:11 -  00:41:36 03:11:35

80 COMINELLI, Alessandro 20E UC MONACO 02:22:20 03:05:31    03:55:05 -  00:43:10 03:11:54

81 BERNARD, Elias 48D 02:18:35 02:58:14    03:51:40 -  00:39:38 03:12:01

82 GAROSCIO, Terence 21E 02:24:24 03:07:36    03:55:41 -  00:43:11 03:12:29

83 BEUNARD, Yann 22E TRINITÉ SPORTS CYCLISME 02:21:12 03:05:33    03:57:17 -  00:44:21 03:12:56

84 GRULICH, Christopher 49D TEAM SPOC NICE 02:22:36 02:59:21    03:50:03 -  00:36:44 03:13:19

85 CARRON, Christopher 50D 02:25:38 03:05:29    03:53:11 -  00:39:50 03:13:20

86 MIR, Patrick 3G TEAM SPOC NICE 02:22:35 02:59:21    03:50:23 -  00:36:45 03:13:38

87 BOUDEVILLE, Philippe 4G 02:23:52 03:19:26    04:09:40 -  00:55:34 03:14:06

88 MARTIN, Yannick 51D ACV PUGET THENIERS 02:26:43 03:36:03    04:23:42 -  01:09:19 03:14:23

89 GUYARD, Baptiste 23E ASPL 02:26:04 03:15:27    04:04:03 -  00:49:22 03:14:40

90 PARLARRIEU, Yannick 52D 02:15:06 02:50:31    03:50:48 -  00:35:24 03:15:24

91 LAFRANCHISE, Didier 1I 02:25:37 02:59:22    03:49:14 -  00:33:45 03:15:29

92 MARTINY, Stephane 24E TEAM CASTELLAR 02:25:56 03:07:35    03:57:21 -  00:41:38 03:15:43



93 VIEGAS, Johan 53D CC VENCE 02:25:41 03:07:56    03:58:41 -  00:42:15 03:16:26

94 LARUE, Mathieu 54D 02:27:07 03:24:37    04:14:25 -  00:57:29 03:16:55

95 BOISSY, Raphael 25E UCI MONACO 02:28:06 03:07:39    03:56:36 -  00:39:33 03:17:02

96 DREYFOUS, Darren 55D 02:27:35 03:07:57    03:57:51 -  00:40:21 03:17:30

97 CRUCHET, Michel 2I CYCLO SPORT LA CIOTAT 02:25:41 03:15:18    04:07:27 -  00:49:37 03:17:50

98 CIANCI, Roland 5G 02:25:50 03:08:14    04:00:34 -  00:42:23 03:18:11

99 MANTOVA, Mario 56D 02:28:50 03:30:02    04:20:22 -  01:01:11 03:19:11

100 MASSON, Eric 26E 02:26:53 03:32:53    04:25:25 -  01:05:59 03:19:26

101 LAGORIO, Eric 6G CC VENCE 02:27:13 03:08:57    04:01:36 -  00:41:44 03:19:51

102 RIMBERT, Gregory 57D AUCUN 02:30:08 03:13:02    04:03:06 -  00:42:54 03:20:12

103 SVEC, Matej 58D 02:30:29 03:17:26    04:09:55 -  00:46:57 03:22:57

104 QUILLET, Mateo 59D 02:27:35 03:15:27    04:11:21 -  00:47:52 03:23:28

105 HOLMES, Steven 27E NEXT LEVEL RACING 02:33:09 03:10:41    04:01:11 -  00:37:31 03:23:39

106 IMBERT, Fabrice 28E NON LICENCIE 02:33:39 03:14:41    04:04:53 -  00:41:01 03:23:51

107 BOUKHALFI, Christophe 8F 02:28:35 03:06:43    04:03:07 -  00:38:07 03:25:00

108 LOPEZ, Michel 9F VÉLO CLUB CONTOIS 02:35:52 03:20:50    04:12:20 -  00:44:57 03:27:22

109 BURGART, Sébastien 29E SALON CYCLOSPORT 02:32:16 03:10:29    04:05:36 -  00:38:12 03:27:23

110 GRENET, Richard 60D TEAM NISSA TRIATHLON 02:32:46 03:24:40    04:19:40 -  00:51:53 03:27:46

111 DIJON, Dorian 61D SPRINTER CLUB DE NICE 02:32:27 03:12:29    04:08:46 -  00:40:02 03:28:44

112 DUVALLET, Christophe 30E ASPL 02:34:00 03:10:15    04:05:13 -  00:36:15 03:28:58

113 BAFFERT, Gilles 62D TEAM NISSA TRIATHLON 02:35:56 03:14:00    04:07:23 -  00:38:03 03:29:19

114 VALLÉE, Kevin 63D AMSL VTT LEVENS 02:38:00 03:33:06    04:25:59 -  00:55:05 03:30:54

115 LESPINASSE, Anthony 31E TEAM SPOC 02:35:57 03:19:10    04:15:20 -  00:43:13 03:32:06

116 VISCIANO, Christophe 32E 02:35:59 03:13:33    04:10:13 -  00:37:33 03:32:40

117 PORTILLO, Diego 64D 02:37:34 03:20:49    04:16:03 -  00:43:15 03:32:48

118 CARR, Lucy 1C OCCA 02:37:42 03:22:54    04:18:04 -  00:45:11 03:32:53

119 CALDERONE, Attilia 1B 02:41:06 03:20:51    04:12:57 -  00:39:45 03:33:12

120 PIOCH, Juliette 6A CSPM VALBERG 02:38:26 03:23:07    04:18:04 -  00:44:40 03:33:24

121 LE GOFF, Ludovic 33E ROUE D'OR BRIGNOLES 02:34:59 03:17:15    04:16:22 -  00:42:15 03:34:06

122 DEBRAS, Philippe 10F VÉLO SPRINT BIOTOIS 02:33:34 03:12:27    04:14:06 -  00:38:53 03:35:13

123 ILIC, Ivan 65D 02:41:03 03:35:49    04:30:14 -  00:54:46 03:35:28

124 ROLANT, Philippe 11F 02:38:17 03:24:08    04:21:52 -  00:45:50 03:36:01

125 DUMAS, Mathieu 66D MIMOSA SPRINT MANDELIEU 02:36:13 03:23:29    04:23:36 -  00:47:15 03:36:20



126 CLEMENT, Stephan 12F 02:40:46 03:18:16    04:14:46 -  00:37:29 03:37:16

127 MAGNIEN, Florent 34E AC VALBONNE 02:42:30 03:30:01    04:25:50 -  00:47:30 03:38:19

128 ZARZA, William 67D 02:38:29 03:18:18    04:18:37 -  00:39:48 03:38:48

129 LORUSSO, Joseph 13F CYCLO CLUB CAGNOIS 02:42:28 03:22:56    04:19:19 -  00:40:28 03:38:51

130 DROITCOURT, Thomas 68D VELOROC GREASQUE 02:35:58 03:13:52    04:16:50 -  00:37:54 03:38:55

131 PROVERBIO, Vincent 35E VESUBIE TRAIL CLUB 02:41:57 03:25:54    04:25:02 -  00:43:57 03:41:04

132 BORIO, Aurelia 2C VC ROCHEVILLE 02:43:43 03:27:51    04:25:13 -  00:44:08 03:41:04

133 CAMATTE, Guy 3I VÉLO SPRINT BIOTOIS 02:44:43 03:29:56    04:26:52 -  00:45:13 03:41:39

134 QUILLET, Geny 14F 02:46:28 03:24:36    04:19:51 -  00:38:07 03:41:44

135 OLLIVIER, Andre 15F 02:43:45 03:33:19    04:31:49 -  00:49:33 03:42:15

136 BOEWER, Ludger 7G 02:47:33 03:32:57    04:28:29 -  00:45:23 03:43:06

137 MARCHISIO, Claudio 16F 02:42:32 03:25:55    04:26:51 -  00:43:22 03:43:28

138 CHARLET, Valere 36E CARROS TEAM CYCLISTE 02:45:53 03:24:28    04:27:46 -  00:38:34 03:49:12

139 LHEUREUX, Stéphanie 2B 02:50:57 03:30:22    04:28:55 -  00:39:25 03:49:30

140 NICOLAI, Thomas 37E 02:48:43 03:35:03    04:36:30 -  00:46:19 03:50:10

141 SALAS, Frederic 17F 02:46:33 03:27:53    04:31:47 -  00:41:20 03:50:26

142 LE MOINE, Christophe 38E 02:48:42 03:27:52    04:29:40 -  00:39:10 03:50:29

143 AUPART, Noémie 7A 02:51:42 03:34:53    04:34:30 -  00:43:10 03:51:20

144 CHOPINEAUX, Claude 18F BLAUSASC VTT 06 02:46:53 03:20:54    04:26:00 -  00:34:01 03:51:58

145 JOUANJUS, Alain 8G 03:02:38 03:49:30    04:42:38 -  00:46:52 03:55:46

146 VAISSIERE, Laurent 39E 02:52:21 03:34:18    04:39:58 -  00:41:57 03:58:00

147 SFILIGOI, Eleonore 8A 02:59:19 03:48:50    04:48:21 -  00:49:31 03:58:50

148 ERCOLANO, Francois 19F 02:59:19 03:44:36    04:44:48 -  00:45:16 03:59:31

149 CHALA, Olivier 40E TEAM TRIATHLON ROQUEBRUNE 02:59:17 03:43:59    04:44:16 -  00:44:41 03:59:34

150 BJERG-NIELSEN, Kennet 41E 03:02:10 03:48:28    04:52:01 -  00:46:18 04:05:43

151 JAKOBSEN, Thomas 42E 03:02:50 03:48:28    04:52:01 -  00:45:38 04:06:22

152 DUFRANCATEL, Maryse 3C OCR 03:07:57 03:54:22    04:58:58 -  00:46:25 04:12:33

153 VOUILLON, Jean-Philippe20F AUCUN 02:59:12 03:48:40    05:02:05 -  00:49:28 04:12:37

154 BROWSE, Trevor 4I CYCLO CLUB CAGNOIS 03:14:36 04:01:47    05:09:02 -  00:47:11 04:21:51

155 LACASCADE, Didier 21F 03:15:48 04:00:52    05:09:01 -  00:45:04 04:23:56

156 MANNION, Karl 43E 02:17:50 02:56:15    -  00:38:25

157 DELCAMP, Audrey 9A SPRINTER CLUB NICE 03:17:44 04:03:49    -  00:46:04

158 ANGLIVIEL, Nicolas 22F 02:04:27 02:42:53    -  00:38:26



159 MACCIO, Maximilien 23F ASPL 02:14:51    -  

DNF RAYEBOIS, Cyrille -1E CICLISTICA BORDIGHERA 02:10:21    -  

DNF BRUZI, Thierry -1F 02:50:25    -  

DNF ROBERT, Frédérick -1F CYCLO CLUB CAGNOIS 01:55:10    -  

DNF CASASSA, Paolo -1F    -  

DNF BOYETTE, Stephane -1F 02:48:16 03:38:53    -  00:50:37

DNF BOULO, Patrick -1F 03:17:58 03:58:57    -  00:40:58



Sexe Num Nom Club Temps

Catégorie A > 18-34

1 23 FORTIN, Émilie 02:42:34

2 22 PRATO, Annalisa TEAM COLPACK MASTER 02:48:56

3 19 LAUBIG, Leonie 03:03:21

4 4 BEUNARD, Malorie trinité sports cyclisme 03:08:15

5 3 DUPLOUY, Louhana SC NICE TCA 03:11:35

6 86 PIOCH, Juliette Cspm valberg 03:33:24

7 257 AUPART, Noémie 03:51:20

8 258 SFILIGOI, Eleonore 03:58:50

Catégorie B > 35-49

1 48 CALDERONE, Attilia 03:33:12

2 71 LHEUREUX, Stéphanie 03:49:30

Catégorie C > 50 et Plus

1 29 CARR, Lucy OCCA 03:32:53

2 214 BORIO, Aurelia VC ROCHEVILLE 03:41:04

3 184 DUFRANCATEL, Maryse OCR 04:12:33

Catégorie D > 18-39

Pro non classé 40 BERLIN, Antoine CAMBODIA CYCLING ACADEMY 02:25:40

2 36 FABIO, Cini 02:25:41

3 217 GRANT, Ruari TEAM GRANFONDO FRANCE 02:27:38

4 189 GARIBBO, Nicolo Team Maltinti Lampadari 02:29:00

5 24 MAGNALDI, Mattia 02:29:03

6 135 PROFFIT, Matthieu Dublin University Cycling Club 02:30:20

7 42 ZACCHI, Riccardo Team Colpack Ballan 02:30:39

8 66 BRICCHI, Umberto Q-510 Cycling Team 02:31:29

9 126 VIRIEUX, Cyprien UC GRASSE 02:33:49

10 2 COLLUCINI, Nicolas SC NICE TCA 02:34:01

Féminin

Masculin

CLASSEMENTS PAR CATEGORIES



11 166 BOURG, Dorian AMSL vtt Levens 02:34:09

12 76 BECCHETTI, Nicolas TEAM GRANFONDO NICE 02:34:14

13 56 BOTTIN, Timo 02:34:21

14 51 MATTIA, Cavallo Cicli Pepino 02:35:18

15 5 ROLANT, Antony OCCA 02:36:39

16 200 CHRISTEN, Vincent Team granfondo Nice 02:36:57

17 253 POLVERONI, David 02:37:29

18 142 LAURENT, Benjamin. vc rocheville 02:37:49

19 246 GIORDANO, Giacomo ASD Cicli Giordano 02:37:57

20 123 MINUZZO, Paolo ASD MP FILTRI 02:39:59

21 95 JARRY, Baptiste Toulouse Triatlhon Metropole 02:41:26

22 191 AUDOUBERT, Pierre 02:45:25

23 57 DEGOUTTE, Aurélien 02:45:33

24 14 BABONAUX, Frédéric TEAM ALCT 02:46:01

25 239 GIROTTI, Enrico Carlo SCOTT SUMIN 02:46:19

26 108 MAYENC, Yaël Cyclo Club Cagnois 02:47:46

27 170 BRUNO, Antonio ASD SWATT CLUB 02:48:43

28 102 RABILLER, Gael Vélo team catalan 02:50:27

29 157 CUENIN, David 02:50:57

30 154 REEVES, Oliver 02:50:59

31 96 PORTANERI, Yannick 02:52:50

32 176 ANDREA, Dotta Gspassatore 02:55:58

33 255 COBALEDA, Anthony 02:57:29

34 125 CALMELS, Stéphane ASSPN Triathlon 06 02:57:42

35 158 MERMOZ, Nolan 02:58:16

36 205 FERRARO, Quentin Uc Monaco 02:58:28

37 196 OBERTI, Julien Vc rocheville 02:58:33

38 252 COURJON, Johan 02:59:08

39 148 BIANCO, Luca TEAM DE ROSA SANTINI 03:00:15

40 73 PARNISARI, Ruben 03:01:51

41 195 PERRIN, Nicolas 03:05:50

42 171 BRUNO, Davide VIGOR REDMOUNT 03:06:02

43 94 EHRET, Stéphane Antibes Triathlon 03:06:15



44 182 MROWINSKI, Yoann EC St Cyrienne 03:08:47

45 83 KNISCH, Guillaume 03:10:54

46 161 DESCATOIRE, Gautier 03:11:34

47 68 SAUTEL, Gérald 03:11:34

48 144 BERNARD, Elias 03:12:01

49 99 GRULICH, Christopher TEAM SPOC NICE 03:13:19

50 113 CARRON, Christopher 03:13:20

51 100 MARTIN, Yannick Acv Puget theniers 03:14:23

52 231 PARLARRIEU, Yannick 03:15:24

53 45 VIEGAS, Johan Cc vence 03:16:26

54 53 LARUE, Mathieu 03:16:55

55 112 DREYFOUS, Darren 03:17:30

56 159 MANTOVA, Mario 03:19:11

57 101 RIMBERT, Gregory aucun 03:20:12

58 150 SVEC, Matej 03:22:57

59 259 QUILLET, Mateo 03:23:28

60 155 GRENET, Richard TEAM NISSA TRIATHLON 03:27:46

61 172 DIJON, Dorian Sprinter Club de Nice 03:28:44

62 89 BAFFERT, Gilles Team Nissa Triathlon 03:29:19

63 119 VALLÉE, Kevin AMSL VTT LEVENS 03:30:54

64 177 PORTILLO, Diego 03:32:48

65 59 ILIC, Ivan 03:35:28

66 46 DUMAS, Mathieu Mimosa Sprint Mandelieu 03:36:20

67 104 ZARZA, William 03:38:48

68 193 DROITCOURT, Thomas VELOROC GREASQUE 03:38:55

Catégorie E > 40-49

1 216 DUBOIS, Cedrick TEAM GRANFONDO FRANCE 02:27:35

2 49 CAPRA, Simone Bicistore 02:37:27

3 127 ROUX, Florian EScannes 02:41:06

4 9 ZANOLO, Massimiliano Team De Rosa Santini 02:43:13

5 61 PETIT, Gonzague 02:45:30

6 175 DUBOIS, Arnaud MBC 02:47:29

7 16 O'BYRNE, Myles Cavigal Nice Cyclisme 02:51:27



8 98 RASTOUL, Sylvain 02:52:06

9 164 SAGNIER, Jean François Mbc 02:57:22

10 242 RUE, Jean-Marc SCOTT ALFO BIKE 02:59:41

11 210 EHRMANN, Cedric AS MONACO TRIATHLON 03:00:37

12 88 TARASCO, Stephane ASSPN 03:01:35

13 256 BADWIN, Jamie 03:03:08

14 185 GONZALES, Sébastien O C C ANTIBES 03:03:28

15 245 MAGNIER, Laurent Team Spoc Nice 03:04:24

16 93 LONOBILE, Luigi ppr cycling 03:06:36

17 143 HUET, Jonathan CCRG 03:06:40

18 130 PEYSSON, Franck 03:07:54

19 248 GAGNAIRE, Olivier Cyclo club de Contes 03:08:09

20 162 COMINELLI, Alessandro uc monaco 03:11:54

21 79 GAROSCIO, Terence 03:12:29

22 146 BEUNARD, Yann trinité sports cyclisme 03:12:56

23 156 GUYARD, Baptiste ASPL 03:14:40

24 78 MARTINY, Stephane TEAM CASTELLAR 03:15:43

25 140 BOISSY, Raphael UCI MONACO 03:17:02

26 167 MASSON, Eric 03:19:26

27 122 HOLMES, Steven Next Level Racing 03:23:39

28 7 IMBERT, Fabrice NON LICENCIE 03:23:51

29 238 BURGART, Sébastien Salon Cyclosport 03:27:23

30 165 DUVALLET, Christophe ASPL 03:28:58

31 194 LESPINASSE, Anthony Team Spoc 03:32:06

32 82 VISCIANO, Christophe 03:32:40

33 202 LE GOFF, Ludovic roue d'or brignoles 03:34:06

34 137 MAGNIEN, Florent AC Valbonne 03:38:19

35 250 PROVERBIO, Vincent Vesubie trail club 03:41:04

36 141 CHARLET, Valere Carros Team Cycliste 03:49:12

37 109 NICOLAI, Thomas 03:50:10

38 111 LE MOINE, Christophe 03:50:29

39 163 VAISSIERE, Laurent 03:58:00

40 131 CHALA, Olivier team triathlon roquebrune 03:59:34



41 180 BJERG-NIELSEN, Kennet 04:05:43

42 201 JAKOBSEN, Thomas 04:06:22

Catégorie F > 50-59

1 43 PETERS, Pascal 02:47:30

2 213 VALENTI, Jean-Philippe VC ROCHEVILLE 02:50:11

3 30 MIQUET, Roger UC Monaco 02:51:30

4 33 MILLO, Jean-Pierre 02:54:39

5 160 COLLADO, Gaetan roue d'or de Brignoles 03:05:24

6 117 VALENTINI, Serge CAVIGAL NICE TRIATHLON 03:08:39

7 181 OPERTO, Stéphane UC Monaco 03:11:22

8 70 BOUKHALFI, Christophe 03:25:00

9 190 LOPEZ, Michel Vélo club contois 03:27:22

10 139 DEBRAS, Philippe Vélo Sprint Biotois 03:35:13

11 169 ROLANT, Philippe 03:36:01

12 107 CLEMENT, Stephan 03:37:16

13 168 LORUSSO, Joseph Cyclo Club Cagnois 03:38:51

14 260 QUILLET, Geny 03:41:44

15 103 OLLIVIER, Andre 03:42:15

16 152 MARCHISIO, Claudio 03:43:28

17 74 SALAS, Frederic 03:50:26

18 219 CHOPINEAUX, Claude Blausasc VTT 06 03:51:58

19 87 ERCOLANO, Francois 03:59:31

20 203 VOUILLON, Jean-Philippe AUCUN 04:12:37

21 153 LACASCADE, Didier 04:23:56

Catégorie G > 60-64

1 18 MAGNALDI, Fulvio PPR CICLING TEAM 02:42:28

2 28 ICARD, Michel OCCANTIBES 03:05:44

3 37 MIR, Patrick TEAM SPOC NICE 03:13:38

4 31 BOUDEVILLE, Philippe 03:14:06

5 32 CIANCI, Roland 03:18:11

6 149 LAGORIO, Eric CC Vence 03:19:51

7 236 BOEWER, Ludger 03:43:06

8 97 JOUANJUS, Alain 03:55:46



Catégorie I > 65 et Plus

1 183 LAFRANCHISE, Didier 03:15:29

2 17 CRUCHET, Michel Cyclo sport la ciotat 03:17:50

3 188 CAMATTE, Guy Vélo Sprint Biotois 03:41:39

4 50 BROWSE, Trevor Cyclo Club Cagnois 04:21:51


